

ORZECZENIE LEKARZA ORZECZNIKA ZUS

z dnia 12.12.2014 r.

Wydane w sprawie Pana: **SEBASTIAN PABIŚ**

PESEL



Data urodzenia:



I. W oparciu o obowiązujące przepisy ustalono:

W związku z rokowaniem odzyskania zdolności do pracy, istnieją okoliczności uzasadniające ustalenie uprawnień do świadczenia rehabilitacyjnego, na okres 3 miesięcy, licząc od daty wyczerpania zasiłku chorobowego.

Świadczenie rehabilitacyjne pozostaje w związku z wypadkiem przy pracy.

II. Pouczenie

1. Od orzeczenia przysługuje Panu prawo wniesienia sprzeciwu do komisji lekarskiej ZUS, za pośrednictwem jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych właściwej ze względu na miejsce zamieszkania, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia.
2. Prezes Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, w terminie 14 dni od dnia wydania orzeczenia, może zgłosić zarzut wadliwości orzeczenia i przekazać sprawę do rozpatrzenia komisji lekarskiej ZUS.
W przypadku zgłoszenia zarzutu wadliwości orzeczenia zostanie Pan o tym niezwłocznie zawiadomiony odrębnym pismem.
3. Sąd odrzuci odwołanie w sprawie o świadczenie, do którego prawo jest uzależnione od stwierdzenia niezdolności do pracy lub niezdolności do samodzielnej egzystencji, a podstawę do wydania decyzji stanowi orzeczenie lekarza orzecznika ZUS, jeżeli nie wniesie Pan sprzeciwu od tego orzeczenia do komisji lekarskiej ZUS i odwołanie do sądu będzie oparte wyłącznie na zarzutach dotyczących tego orzeczenia.

III. Uzasadnienie

Orzeczenie zostało wydane po dokonaniu analizy przedstawionej dokumentacji medycznej, w tym:

- dokumentacji z przebiegu leczenia: szpitalnego
- kart informacyjnych z leczenia szpitalnego w okresie: 11.2014r
- zaświadczeń o stanie zdrowia wystawionych przez lekarzy leczących w dniach: N-9 18.11.2014r

Przy dokonywaniu ustaleń orzecznich uwzględniono: 40 letni Ubezpieczony, wykształcenie zawodowe, lakiernik samochodowy, kierowca, ostatnio pracował jako kierowca samochodu ciężarowego. Leczony w ramach czasowej niezdolności do pracy w związku z przebyтым urazem kolana prawego, poprzednio- w 02.2014r również miał miejsce uraz ww stawu, a w 09.2013 był leczony inwazyjnie. Obecnie - trwa okres rekonwalescencji po przeprowadzonej w dniu 05.11.2014 artroskopii, przebieg bez powikłań. Utrzymują się zaburzenia chodu i przeciwwskazane jest pełne obciążanie kończyny dolnej. Na podstawie przeprowadzonego w dniu 08.12.2014r bezpośredniego badania podmiotowego i przedmiotowego oraz dostarczonej dokumentacji medycznej i uwzględniając stopień naruszenia sprawności organizmu, poziom wykształcenia, rodzaj i charakter dotychczas wykonywanej pracy oraz możliwość przywrócenia niezbędnej sprawności w drodze leczenia i rehabilitacji, a tym samym pozytywne rokowanie odzyskania zdolności do pracy orzeka się przyznanie uprawnień do świadczenia rehabilitacyjnego. Orzeczone świadczenie rehabilitacyjne ma związek z wypadkiem w pracy w dniu 13.06.2014r.

12.12.2014r.

.....
podpis i pieczęć lekarza orzecznika ZUS